1) Fehlt. Original.

’ Racdhy dem beldyidigten Originale im Hauptardhive ju Sdwerin s. r. Bertrige mit Pommern, Das Siegel
am Pergamentfireifen fehlt. Abfdhrift im Codex Rugianus B 7 Nr. 16 nad) ber bie in [—] gefehten Stellen
ergcmgt fitd. Dreger, Cod. Pom, dipl, mser. VII Rr. 1401,

Gedrudt Fabriciug IV 4 &, 70 Rr. DOXXIT (857); Mefl. Urfundbenbud) VI &. 51 Nr. 4372,

3621.
1322 Auguit 4.

Flieft Wiglaw MI. von Riigen verjdreibt {einem BVajallen WArnold Sdherf auf 4 Jahre feine
Bebe von 4 Hufen in Langenhanshagen aufer der Rornbede als Crja fiiv swet im fiirfilihen Dienfte
verlorerte Pferbe.

. Nos W(izlaus) . etc. recog(noscimus), quod dilecto nostro vasallo Ar(noldo) dicto Scerf
et suis heredibus dimisimus ad quatnor annos precariam nostram de quatuor mansis in
villa Iohanshagen, quicquid perceperimus annuatim preter annonam percipiendo, quia annonam
ad expensas nostras volumus reservari. Et cum hac precaria duos equos in nostro servicio
perditos refundimus Arnoldo antedicto. Datum anno XXII®, crastino invencionis Stephani.

Nady vem Codex Rugianus BI. 18 Nr. 59.
Gedrudt Fabriciug IV 4 S. 71 Nr. DCXXIIT (858).

3622.
1322 gwifden Anguft 4 und 6.

Das Frangistanertlofter ju Greifswald verpfindet dem Gveifdwalder Bitrger Burdjard Haad
ein Haus in der Néihe ded Klofters fitr 50 Mart.

Notandum, totum conventum fratrum mmomm nobiscum teneri veraciter obligatum
,Bowhardo Penestico in C marcis denariorum, pro quibus ipse conventus eidem Borchardo
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obiigavit‘ titulo . pignoris hereditatem sitam iuxta ' claustrum et conventum. : Denaniis vere
predictis ipsi Borchardo persolutis, dicta hereditas ad manus ipsorum fratrum revertetur.

Tiadh bem lteften. Greifsmalber Stadtoucge (Lib. memorabil, XIV) BL. b9.

Die vorhergehende Cintragung ift von Anguft 4 (in crastino invencionis sancti Stephani), bie foIgenbe
von Yuguft 6 (feria sexta ante Laurencii) datiert. . .

3623.
1322 Auguft 9 Demmin.

$Herzog Wartiffow IV, befennt, daly ihm bie Stadt Demmin bei ber Belagernng bon Gnoien bdie
Gumme von 900 Mart vorgefivedt Hale, und befreit fie von Dder Orbive von 50 Mart 5is zur
Grftattung diefer Sunime.

Wartizlaus dei gracia Slavorum, Cassubie ac Pomeranie dux? notum esse volumus
presentibus et futuris, quoed, cum ante opidum Gnoyen non modicum essemus grandi onere
debitorum nostrorum racione exspensarum et aliorum consumptuum pregravati, dilecti nostri
consules et communitas ecivitatis Dymyn nobis consilio et auxilio, vi et ope adherere non
formidantes, ymmo multo magis profectui nostro insudantes nobis ad summam marcarum
nongentarum exymerunt? pignera, caballos et -dextrarios, ipsorum® conburgensibus per nos
exposita ¥, redimerunt et eadem ad manus nostras benivole reddiderunt, pro quo ipsis assurgimus
ad speciales graciarum actiones. Cupientes igitur gratitudini et benivolentie eorumdem equa
vicissitudine %) re’épondere, ipsos consules et communitatem ipsorum de annua pensione nostra,
videlicet %) quinquaginta marcis denariorum usualium et non amplius ®), quam nobis ab antiquo %
dare consweverant, reliquimus 7), dimisimus pariter et presentibus dimittimus liberos omnimode
et solutos ), donec et quoadusque predictam summam, videlicet nongentas marcas denariorum,
a nobis seu nostris heredibus integraliter fuerint consecuti®), pensionibus %) veroe summe prenotate
inde optentis et perceptis annuatim per ipsos consules nullatenus defalcatis, nolentes ipsos aut
aliquem concivium suorum super isto facto tam notorio quoquo modo pregravari nec condicionibus
supraseriptis ullo tempore molestari ').  Quod et nostris successoribus relinquimus %) presentibus 2}
firmiter observandum. In veritatis huius evidens testimonium !2) et presentis nostre donacionis
firmitatem ') presens scriptum dedimus sigilli nostri robore communitum. Testes huius sunt
dominus Hinricus de Zayenze, dominus Nycolaus Winterveld, dominus Nycolaus Heyden, dominus
Gherardus de Bucholte, dominus Martinus Winterveld, dominus Vineke, milites, Bernardus de
Castro, magister Conradus, curie nostre notarius, Quedelerus, noster advocatus, et plures alii
fide digni. Actum et dalum Dymyn anno domini millesimo 15) tricentesimo vicesimo secundo,
in vigilia beati Laurencii martiris gloriosi.